SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223, de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a Convocação 18 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva dos Campi Macapá e Oiapoque para preenchimento das vagas na 3ª turma.

Campus: MACAPÁ
CONJUNTO MACAPABA

Matrícula: 19, 21 e 24 de setembro de
2018 (Registro Escolar)

Ord. Nome Pontuação Situação

65 GLAUCILENE DE AMORIN BRAZÃO 38 Cadastro Reserva
66 ANTÔNIA REGINA COSTA DE SOUZA 38 Cadastro Reserva
67 PATRÍCIA CRISTINA BRITO 38 Cadastro Reserva
68 SÍLVIA SELMA PEREIRA 38 Cadastro Reserva
69 JACIRENE VILHENA DA SILVA 38 Cadastro Reserva

70 REGIANE VASCONCELOS DE ARAÚJO
SANTANA

38 Cadastro Reserva

71 CRISLENE SACRAMENTO DA SILVA 38 Cadastro Reserva
72 MARIA DE NAZARÉ MOREIRA REIS 38 Cadastro Reserva
73 MARAÍSA DO NASCIMENTO MARQUES 38 Cadastro Reserva
74 EDIVANE SOARES DA SILVA 38 Cadastro Reserva
75 ROSEMARA DA COSTA SOUSA 38 Cadastro Reserva
76 CLEUTA BARRAL SOUZA DE OLIVEIRA 38 Cadastro Reserva
77 LILIAN MICHELLE RODRIGUES VIANA 38 Cadastro Reserva
78 DIANA DIAS FERREIRA 38 Cadastro Reserva
79 KELLY GISLANE SALES DA COSTA 38 Cadastro Reserva
80 ELKE VANESSA PAIXÃO DE ABREU 38 Cadastro Reserva
81 MARIA DICLEUMA CORDEIRO DA SILVA 38 Cadastro Reserva
82 ALDENORA GARCIA DA SILVA 37 Cadastro Reserva
83 EUNICE MONTEIRO COSTA 37 Cadastro Reserva
84 CARLA PATRÍCIA DE SOUZA COUTINHO 37 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Campus: MACAPÁ
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 19, 21 e 24 de setembro de
2018 (Registro Escolar)

Ord. Nome Pontuação Situação

67 ANDREIA LARA FERREIRA DE LIMA 35 Cadastro Reserva
68 DAIANE ASSIS DE JESUS 35 Cadastro Reserva
69 EDINEIA TEIXEIRA LOUREIRO 34 Cadastro Reserva
70 SEBASTIANA SILVA TOLOSA 34 Cadastro Reserva
71 KELLY LAYANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 34 Cadastro Reserva
72 ROSANA CALDAS RIBEIRO 34 Cadastro Reserva
73 ROSANGELA MARIA LINA DOS SANTOS

COUTINHO
33 Cadastro Reserva

74 FABRICIA MARINHO MIRANDA 33 Cadastro Reserva
75 LEUVANIA MENDES DOS SANTOS 33 Cadastro Reserva
76 CLAUDIA BARBOSA MAGNO 33 Cadastro Reserva
77 JOVENILDA CORREA SENA 32 Cadastro Reserva
78 RAIMUNDA RODRIGUES REIS 32 Cadastro Reserva
79 RUTH ALVARENGA DO NASCIMENTO 32 Cadastro Reserva
80 MARLUCIA DA SILVA BARBOSA 32 Cadastro Reserva
81 ANDISNEIA SANTOS BARROSO TAVARES 32 Cadastro Reserva
82 GRACILEIA BRITO LEAL 31 Cadastro Reserva
83 ARLETE MORAIS LEITE 31 Cadastro Reserva
84 KEULY DO SOCORRO DA SILVA BRITO 31 Cadastro Reserva
85 RUTICLEIA RODRIGUES MARCIEL 31 Cadastro Reserva
86 ALESSANDRA FERREIRA DA GAMA 31 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Campus: Oiapoque
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 19, 21 e 24 de setembro
de 2018 (Registro Escolar)

Ord. Nome Pontuação Situação
102 HELENISE DOS REIS COSTA 36 Cadastro Reserva
103 BRUNA MICHELLY COSTA SILVA 36 Cadastro Reserva
104 URIELMA ALMDEIDA SILVA 36 Cadastro Reserva
105 ROBERTA GUIMARÃES FEITOSA 36 Cadastro Reserva
106 ELIANE ALMEIDA BENAYHUM 35 Cadastro Reserva
107 ERVA DOS SANTOS PANTOJA 35 Cadastro Reserva
108 JEANE NATALINA DE QUEIROZ DOS SANTOS 35 Cadastro Reserva
109 LORENA TAISE MACIEL 35 Cadastro Reserva
110 ILRA SOUZA DA SILVA 35 Cadastro Reserva
111 ELEN SILVA DOS REIS 35 Cadastro Reserva
112 LARISSA REGINA DE SOUZA PERTUZATTI 35 Cadastro Reserva
113 ATILA MAIANE SOARES DE SOUSA LIMA 35 Cadastro Reserva
114 DANIELLE LOBATO JARDIM 35 Cadastro Reserva
115 MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES DE OLIVEIRA 34 Cadastro Reserva
116 CARMEM SILVA COSTA DA CONCEIÇÃO 34 Cadastro Reserva
117 MARIA DA CRUZ PAULINA DA SILVA 34 Cadastro Reserva
118 FATIMA VIEIRA SANTANA 34 Cadastro Reserva

119 ROSILDA RIBEIRO 34 Cadastro Reserva

120 JOSETE DA COSTA LIMA 34 Cadastro Reserva
121 MARIA MARTA ANDRADE RODRIGUES CORREA 34 Cadastro Reserva
122 MEGGY MARIANA SARAIVA VILELA 34 Cadastro Reserva
123 FLAVIA GUIMARÃES FEITOSA 34 Cadastro Reserva
124 MARIA VANESSA ARAÚJO SANTOS 34 Cadastro Reserva
125 JACIANE CONCEIÇÃO SILVA 34 Cadastro Reserva
126 MARIA LUARA SOUSA FARIAS 34 Cadastro Reserva
127 ALDENICE DA SILVA FERREIRA 34 Cadastro Reserva
128 ANA PAULA MACIEL RODRIGUES DE MOURA 33 Cadastro Reserva
129 MARGARETH BERNARDINO DE SOUZA 33 Cadastro Reserva
130 ELIANE SERRÃO CORRÊA 33 Cadastro Reserva
131 JAKELLINE RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA 33 Cadastro Reserva
132 MYRLENA BRITO GARCIA 33 Cadastro Reserva
133 ANA LUCIA BATISTA LIMA 32 Cadastro Reserva
134 ANETE RIBEIRO MACENA 32 Cadastro Reserva
135 MARIVALDA COSTA DE SOUSA 32 Cadastro Reserva
136 MARIA LEILA NUNES VENTURA 32 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

137 NIOLENE DA CRUZ SILVA 32 Cadastro Reserva
138 MELISSA DAIANE PEREIRA DE AZEVEDO 32 Cadastro Reserva
139 AYLA KAMILLI QUEIROZ MORAES 32 Cadastro Reserva
140 AMELIA SILVESTRE DE LIMA 31 Cadastro Reserva
141 DJANIRA CAROLA DA SILVA CAVALCANTE 31 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 17 de setembro de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP
* Versão Original Assinada